
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-172 / 27.09.2021 г. 

 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-76/07.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

59/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № 

ПО-09-1484/30.08.2021 г. в офис Рила на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на град Рила, ЕКАТТЕ 62671, община Рила, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. "ИНГИЛИЗОВ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.024 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 49.775 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 86, 139, 141, 142, 90, 105, 156, 

60, 100, 117, 121, 123, 124  

Обща площ: 77.800 дка 

 

2. "АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 185.609 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 112.242 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 9, 20, 24, 128, 3, 8, 33, 151, 

99, 136, 133 

Обща площ: 297.855 дка 

 

3. "АГРО МВЕС" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 468.025 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 208.347 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 12, 19, 21, 37, 39, 41, 63, 

76, 107, 17, 45, 47, 48, 49, 50, 54, 57, 78, 79, 83, 85, 104 

Обща площ: 676.384 дка 

 

4. "АГРО МЕХАНИК" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 336.479 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 201.091 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 22, 38, 61, 62, 80, 126, 130, 

4, 7, 11, 31, 68, 69, 70, 87, 103, 135, 67, 77 

Обща площ: 537.577 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. "АГРОПИТ" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 41.751 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.431 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 81, 82, 88, 91, 26 

Обща площ: 58.186 дка 

 

6. "КИБОР 2013" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.933 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.311 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 129, 13, 14, 102  

Обща площ: 57.244 дка 

 

7. "ЛЮБИ И ДЪЩЕРИ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.363 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.934 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27, 34  

Обща площ: 9.298 дка 

 

8. "РИЛА АНГУС" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.246 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25  

Обща площ: 11.246 дка 

 

9. "ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.278 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.175 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 65, 66, 125, 131  

Обща площ: 13.453 дка 

 

10. ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА ИНГИЛИЗОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 67.750 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 64.233 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 43, 46, 52, 55, 56, 58, 59, 

64, 72, 95, 96, 97, 98, 101, 115, 32, 73, 74  

Обща площ: 131.984 дка 

 

11. ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 77.880 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.883 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 18, 89, 71 

Обща площ: 110.769 дка 

 

12. ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.677 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.283 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 93 

Обща площ: 23.960 дка 

 

13. ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.086 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 93.748 дка 

 



Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 127, 144, 145, 146, 147, 149, 

150, 152, 110, 111, 112, 113, 116, 122 

Обща площ: 174.838 дка 

 

14. ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.980 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.331 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 84, 108  

Обща площ: 18.312 дка 

 

15. МАРИЯ КОСТАДИНОВА ИНГИЛИЗОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 66.163 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 47.028 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 29, 30, 109, 35, 36, 44 

Обща площ: 113.198 дка 

 

16. НИКОЛА КОСТАДИНОВ ПАПУДЖИСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.144 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.841 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 40, 42, 53 

Обща площ: 67.987 дка 

 

17. НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 31.410 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.304 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 15  

Обща площ: 46.715 дка 

 

18. НИКОЛАЙ СПАСОВ КОЮНДЖИЙСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.715 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.488 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 75, 94, 119 

Обща площ: 22.203 дка 

 

19. ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА МИТРИНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.945 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.343 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 118, 120  

Обща площ: 13.289 дка 

 

20. ЦВЕТАНКА ИВАНОВА ПАПУДЖИЙСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 50.334 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.908 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 92, 106, 28, 51  

Обща площ: 89.244 дка 

 

21. ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.110 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.245 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 132  

Обща площ: 29.355 дка 

 



 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” - Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите 

за ползваните земи по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал.5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата 

на Община Рила и в сградата на офис Рила на Общинска служба по земеделие - 

Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Рила и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището 

на град Рила, община Рила. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР: /п/ 

                  /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-172/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на гр. Рила, 
ЕКАТТЕ 62671, община Рила, област Кюстендил 

 

 

 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86 49.21 4.256    СИВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86 49.24 3.215    СХЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.43 3.002 42.03 ПЯМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86 49.22 2.121    ХИС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.48 2.000 27.99 СИГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.46 1.302 18.23 ДКБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.41 1.110 15.54 ЕНБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.49 1.094 15.32 ДКБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.23 1.062 14.87 ЙСР 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.47 1.020 14.28 ХКБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.42 1.001 14.01 СРЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86 49.25 0.739    ХИС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.45 0.726 10.17 КАД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.94 0.056 0.78 ЕНП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86 49.39 0.055     

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.95 0.045 0.63 ЗНВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 86   49.96 0.025 0.34 ГАВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139 168.82 1.149    ДАГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.66 0.985 13.79 МГИ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.83 0.874 12.23 АЗМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.65 0.708 9.91 СКМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139 168.73 0.466    НЗБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.79 0.400 5.60 ИЗР 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.70 0.392 5.49 СЗГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139 168.75 0.376    ИДТ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.74 0.299 4.19 ДМП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139 168.71 0.258    НЗБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.69 0.198 2.77 ЙПП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139 168.77 0.183    МИЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.68 0.179 2.51 КПП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.80 0.131 1.83 ССД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 139   168.81 0.117 1.64 КНЦ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141 170.76 0.824    МХМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141 170.80 0.765    ЙЗП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.78 0.762 10.67 БСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141 170.77 0.744    ПХЗ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.72 0.736 10.30 АКЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.73 0.635 8.89 СДЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.79 0.610 8.55 ГСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.74 0.387 5.42 КПА 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 141   170.75 0.234 3.27 АЗМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.12 1.875 26.25 ДНС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.9 1.849    НСБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.11 1.730    НАН 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.10 1.388 19.43 ЯГУ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.5 1.376    ГНШ 



" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.19 1.020    ГСИ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.3 0.733 10.27 ГРЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.13 0.542 7.59 ИПН 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.20 0.504 7.05 СГН 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.6 0.500 7.00 КГЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.8 0.424    ДХЧ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142 39.7 0.423    ЙХК 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.1 0.287 4.02 КСН 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.2 0.271 3.80 ИСШ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.21 0.246 3.45 ССЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.14 0.153 2.14 НАВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.15 0.153 2.14 САН 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.17 0.118 1.66 ДИВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 142   39.16 0.118 1.65 НДЕ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 90   49.114 0.807 11.30 ХВТ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 90   49.15 0.599 8.38 СИЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 90   49.13 0.536 7.50 ИВЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 105   170.40 3.064 42.89 ГСС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 105   170.42 1.323 18.52 ВАД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 105   170.44 0.696 9.75 АХМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 105   170.43 0.284 3.98 ЦСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 105   170.93 0.023 0.32 ЙКМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156 170.45 0.939    ЙКГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156 170.58 0.786    ГАС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.57 0.582 8.14 ВГМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.55 0.522 7.31 НИП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.51 0.521 7.29 КАГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.56 0.512 7.17 ДГП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.52 0.476 6.67 ДИЦ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.47 0.387 5.42 ГДМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.53 0.336 4.71 ЕАП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.50 0.249 3.49 ТНТ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.60 0.237 3.32 МДС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.49 0.173 2.43 ПММ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.48 0.169 2.37 СММ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.46 0.168 2.36 ЦСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.59 0.127 1.77 СВД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 156   170.61 0.113 1.58 КСЗ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 60   49.11 0.558 7.81 СИЯ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 60   49.10 0.452 6.33 ЕГП и др. 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100 168.57 0.982    ДХМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.61 0.974 13.64 ТСС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.58 0.800 11.20 ЗКГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.62 0.623 8.72 МГИ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.60 0.581 8.13 ИГВ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.59 0.400 5.60 ГИД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.63 0.154 2.16 ХИЦ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 100   168.56 0.108 1.51 КГЛ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 117 167.29 1.495    АХС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 117 167.25 1.391    ГХГ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 117   167.28 0.634 8.88 ГХК 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 117   167.27 0.572 8.01 ВИЦ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.39 0.658 9.21 ИПБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.36 0.502 7.03 ДТБ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.19 0.274 3.84 ДВМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.35 0.262 3.67 МСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.52 0.257 3.59 АСМ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.21 0.241 3.37 ДХШ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.22 0.137 1.92 МВП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 121   167.23 0.130 1.82 ГИП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 123   168.53 1.773 24.82 САС 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 124 170.66 0.458    ТПП 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 124   170.65 0.458 6.41 ИХИ 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 124   170.67 0.198 2.77 ННД 

" ИНГИЛИЗОВ " ЕООД 124   170.63 0.146 2.05 НХГ 



ОБЩО за ползвателя (дка)   28.024  49.775 696.85  

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.43 9.045    ГСЧ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.24 8.094    ХМГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.21 7.523    ВНВ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.35 4.000    НКГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.19 3.764 52.70 ИММ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.20 3.758    НАВ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.39 3.500    БГД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.23 3.354 46.96 ДПГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.22 3.069    ВГД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.25 3.066 42.93 СГХ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.17 3.001    ЗГМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.37 2.999 41.99 АИЯ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.33 2.999    ВГК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.34 2.502    ЕСИ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.18 2.322    БВМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.38 2.001 28.01 ИМХ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.36 2.001    МЛК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.40 2.000    МИЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.100 1.998 27.97 НСС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5   34.42 1.786 25.00 НВП 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 5 34.87 0.189    КИЯ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.11 8.827    ЛСС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.35 8.004    ГАЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.17 7.088    ХТК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.8 6.140 85.96 МХМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.13 3.812    НХЖ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.18 3.709    МВИ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.16 3.344    СЙК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.32 3.159 44.23 НСС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.12 2.772    СГЖ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.19 2.745    ГДИ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.10 2.658 37.21 НИП 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.9 2.559 35.83 АГЯ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.15 2.489 34.85 СЙК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.4 2.223    ТНТ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.7 2.033    ХКЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.5 2.026 28.36 РЙС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.14 1.574    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.20 1.417    ДТМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.21 1.373    НТМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.6 1.243    ГНШ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9 35.3 1.117    КГЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.34 0.736 10.31 ИДК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 9   35.33 0.728 10.19 ВМР 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.22 6.772    ТГМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20   22.33 6.748 94.47 МДП 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.24 4.870    МСГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.21 4.622    ДГГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.25 3.257    СЗГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20   22.31 2.814 39.39 ХИЦ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20   22.30 2.264 31.70 ЙНК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.32 1.911    ПСЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.23 1.667    МАК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.26 1.412    ИКГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20   22.28 1.000 14.00 СХС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20   22.29 0.999 13.99 ГХС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 20 22.27 0.600    ЛЗМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 24 24.2 3.800    ДИО 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 24 24.5 2.001    НСС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 24 24.1 1.307    ЙГГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128 20.19 5.430    ЙДМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.15 2.992 41.89 СИС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128 20.21 2.852    МСГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.14 2.835 39.69 НАЖ 



"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.16 2.802 39.23 МАЖ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.18 2.627 36.78 ГХС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.17 2.478 34.69 СХС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128 20.22 2.393    ХКЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128 20.20 2.370    ГНШ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.13 0.813 11.39 ММЧ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 128   20.12 0.522 7.31 ГВЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3 12.148 5.190    ЕЗМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3   12.151 3.199 44.79 АМЮ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3   12.15 3.000 42.00 ГИМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3   12.160 2.000 28.00 ДНМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3 12.158 1.501    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3   12.141 1.500 21.00 ДИМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3   12.155 1.000 14.00 РПЧ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 3 12.157 0.999    ПДТ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.84 1.976    ГИК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8   34.73 1.922 26.91 НГЙ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.75 1.708    ДГК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.71 1.551    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.83 1.473    ВДШ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.76 1.437    ССП 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8   34.81 1.069 14.96 ЙЗМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8   34.78 0.970 13.57 ГПД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8 34.77 0.964    КНБ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8   34.82 0.880 12.32 ЕИЛ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 8   34.85 0.869 12.17 ИВГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 33   24.3 0.995 13.93 ГПД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 33   24.4 0.868 12.15 ВПД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151   24.12 1.300 18.20 ЦДС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151   24.11 1.001 14.01 НКД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151 24.7 1.001    ААК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151   24.8 1.000 14.00 МИС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151 24.6 1.000    МАК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 151   24.9 0.998 13.97 СМК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99 35.29 3.729    МСТ и др. 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99   35.25 3.563 49.88 ВПН 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99   35.27 2.719 38.07 ВМЧ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99   35.30 2.649 37.09 НЛС 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99   35.23 1.491 20.88 ПТМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99 35.24 1.002    ВГП 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 99   35.28 0.459 6.43 ГДЧ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 136   34.27 3.818 53.45 ДВД 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 136   34.29 2.438 34.14 ДИМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 136 34.30 2.400    ЗИМ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 136   34.31 1.585 22.19 КГК 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 136 34.28 0.614    АМГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 133 22.19 3.095    ВМР 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 133 22.18 2.897    СИГ 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 133   22.20 2.591 36.27 АПА 

"АГРО БАЛАБАНОВИ" ООД 133 22.17 2.525    ВДГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   185.609  112.242 1571.39  

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.153 5.000 70.00 РАК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.149 4.759    СДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.122 4.199    АГРО БАЛАБАНОВИ 

ООД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.132 3.939 55.14 ИСД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.131 3.936    ИГП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.142 3.336    КГЦ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.152 3.177    МЛК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.143 2.597 36.36 ИНЦ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.144 2.577    ГАС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.106 1.928    ЕИЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.130 1.912    СИГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.129 1.911    ИГЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.127 1.880 26.31 ЕИЯ 



"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.128 1.861 26.06 ВКЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.140 1.650 23.10 НСГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.159 1.600    ДКП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.119 1.380    МПМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.85 1.341 18.77 ДСТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.126 1.317 18.44 СПМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.139 1.300 18.20 СНТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.117 1.264 17.69 СКМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.156 1.000 14.00 ЙСС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.137 0.993 13.91 НИМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.136 0.980    ЕИТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.135 0.980    АВЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.125 0.938 13.13 ХАК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.154 0.898    СГВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.146 0.800    МСК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.147 0.757 10.60 ЙТК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.105 0.721 10.09 ВГЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.124 0.705 9.86 ЗКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.134 0.685    САТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.123 0.493 6.91 МГФ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1 12.120 0.486    СВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 1   12.138 0.400 5.60 РСБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 2 12.165 2.589    ЙПТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 2   12.163 1.799 25.18 ВКЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 2 12.164 1.657    ГПМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 2 12.166 1.198    ТМТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.7 9.948    СДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.12 5.862 82.07 ВМЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.20 4.218    ДВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.21 3.964    ГВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.22 3.937    ПИМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.24 3.769    НМА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.23 3.726 52.16 СДВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.133 3.065    ВДШ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.17 1.857    КГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.16 1.486    ХВХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.10 1.402    ХМХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.11 1.399    ДСД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.39 1.394    СГЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.19 1.394 19.52 ИВЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.9 1.314    ЩДС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.18 1.114    ЕВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12 12.67 1.108    СНТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.8 0.943 13.20 ДВМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.13 0.931 13.03 НКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 12   12.6 0.452 6.33 ССК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.9 7.573    ГХГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.10 6.006    ИДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.8 5.752    НЗМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19   22.7 5.694 79.72 ЦАМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.16 4.437    СКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.41 3.499    АГРО БАЛАБАНОВИ 

ООД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.12 2.254    ТГХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.15 1.979    ГКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19   22.14 1.000 14.00 МНМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19   22.5 1.000 14.00 НХМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 19 22.13 0.500    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21   12.91 7.999 111.99 РАК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.81 6.000    ССП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.76 5.999    ДАД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.92 4.551    СДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.77 4.501    ДПГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.74 3.500    ВДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.66 3.305    НИМ 



"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.70 3.200    НГБ и др. 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.170 3.000    ЕВТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21   12.171 3.000 42.00 ВВЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.68 2.999    ЕМГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.69 2.998    ДТБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21   12.90 2.500 35.00 ССЖ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.75 2.500    ГЯШ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.87 2.500    ПАЖ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.79 2.499    КГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.83 2.000    СИГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.14 2.000    МВП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.78 2.000    АДП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.71 1.500    ПММ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.86 1.500    ЕДР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21   12.89 1.250 17.50 КЗЖ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21   12.88 1.101 15.41 ГПЖ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.25 1.000    ГНШ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.72 1.000    ИВК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.82 1.000    ХКЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.73 1.000    ДАС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 21 12.84 1.000    ГЗП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.19 13.996    ВДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.10 3.999    ВГМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.12 3.999    КПП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.8 3.000 42.00 МАГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.18 2.500    АПП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.17 2.500    ЙПП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.4 2.300    ДАГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.16 2.283    СПП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.3 2.100 29.40 ЙАГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.13 2.000 28.00 ЕЙИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.14 2.000    ЕМГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.15 1.996 27.95 ГСК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.11 1.994    МТС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.7 1.986    ГЙВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.2 1.594 22.32 ФГГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37 383.5 1.200    ДМТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.1 1.182 16.55 СГХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 37   383.6 0.400 5.60 АДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.22 3.963    АКД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.28 2.500 35.00 ЕДД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.27 2.500 35.00 ВЗД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.51 2.500    СКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.16 2.148 30.07 НИК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.29 2.000 28.00 ТИГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.30 1.500    ДИГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.23 1.499    ДМК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.31 1.208    ЗИМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.18 1.100    ГСМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.17 1.000 14.00 КИК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.25 0.908    ДГС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.20 0.900 12.60 СГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.24 0.739 10.34 ГХТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.26 0.566    СГМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.32 0.247 3.45 ИПБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39 36.33 0.241    НМК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.72 0.160 2.24 ХГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 39   36.34 0.159 2.23 ХКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.33 9.463    ХДП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.45 4.838 67.73 ММЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.44 4.565 63.90 НЛС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.41 4.000    ГСМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.37 3.786 53.00 РДД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.43 3.499    АКД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.25 3.432    СНТ 



"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.39 3.289    ИЗБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.36 3.116    АКЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.26 3.004 42.06 ЕЙИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.42 3.000    ИАИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.23 2.707    САМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.28 2.300 32.20 СДИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.24 2.223 31.12 ЙИТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.34 1.850    АДБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.30 1.837 25.72 ГРЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.27 1.785    ДПГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.31 1.754    ПНБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.38 1.311    МПР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.32 1.297 18.16 ИТБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41 383.29 1.104    ЗВХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 41   383.46 0.596 8.34 ГГЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.77 5.106    ДВН и др. 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.69 3.479 48.71 ЕДБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.80 3.126    КГЦ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.72 2.407 33.70 ДММ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.83 2.404    МАД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.79 2.377 33.27 НЛС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.67 2.008 28.11 ИДР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.71 2.001    АНК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.70 1.999    ТВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.68 1.994 27.92 ДСВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.76 1.135    ЙЗМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.98 1.000    КГЦ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.74 1.000    ДАД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.75 1.000    ЛЗМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.88 0.984 13.78 НИК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.86 0.982 13.75 ЙИК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.85 0.976 13.66 ТПА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63 40.78 0.862    АЗМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.81 0.464 6.49 ННМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 63   40.66 0.398 5.57 МКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.9 7.997    ЗГМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.8 2.997    БВМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.1 2.636    ГСЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.7 1.969    СГС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76   23.14 1.798 25.17 ГВП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.6 1.751    ДГТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.2 1.526    БВЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76   23.3 1.400 19.60 АСВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76   23.5 1.241 17.37 ХАК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76   115.1 1.013 14.18 ГСЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.4 0.998    ИХГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 76 23.28 0.911    ЕИТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.5 4.583    ВДЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.8 4.499    КДС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.9 2.703 37.84 ЕДБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.4 2.577    ЙАГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.2 2.564 35.89 МГИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.12 2.500    АГМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.10 2.227    МГН 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.13 2.100    ДХМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.11 2.074    ЗПБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.3 1.707    ДАГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.21 1.237 17.32 НГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.23 1.200    ДКТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.7 1.197 16.76 МГТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.6 0.882 12.35 НСС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107   25.16 0.800 11.20 ЙГР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.14 0.600    АХМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 107 25.15 0.500    ДИП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 17 22.2 5.281    ДНС 



"АГРО МВЕС" ЕООД 17 22.3 2.997    ХКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 17   22.4 2.983 41.76 ДКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 17   22.6 2.561 35.85 ЙИС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 17   22.1 2.504 35.05 ЕНБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 17 22.70 0.627    ХВХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45   40.18 5.708 79.91 АГЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.19 3.698    КДС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.14 2.999    АМЗ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.97 2.186    СНТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45   40.10 2.000 28.00 ДМЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.9 2.000    ЙМЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.20 1.915    НГЙ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.21 1.878    КХФ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.6 1.817    ЗНР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.22 1.711    ЙХЗ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45   40.17 1.706 23.89 СПН 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.95 1.636    МВЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45   40.13 1.500 21.00 РДП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.23 1.329    КСБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.24 1.170    ЕХС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.11 1.000    АХМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.8 0.962    ДВД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.7 0.958    НХМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.12 0.800    ЙНП и др. 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45   40.25 0.649 9.09 ЕТТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 45 40.16 0.533    АКЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.8 3.674    ЙМК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.7 2.530    ДКТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.11 2.500    МДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.6 2.255    АВЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.9 2.100    АДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.12 2.001    ДИС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.73 1.800    КДС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47   36.4 1.768 24.75 КХТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.15 1.767    ИЗБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.3 1.475    ХКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.75 1.000    ХМГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47 36.13 0.800    ИЗР 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47   36.5 0.717 10.03 КПА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47   36.10 0.599 8.39 ДГТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 47   36.1 0.222 3.10 МБШ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.40 3.999    ДМЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48   36.36 3.800 53.20 ГСТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.39 3.000    ИСД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.35 2.898    НСС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.58 2.700    ЙЗТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48   36.41 2.000 28.00 РМИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.44 1.500    КГЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.21 1.000    СЗГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.50 1.000    КГК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48 36.42 0.900    ДТБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48   36.43 0.900 12.60 НГЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48   36.37 0.800 11.20 ГЗГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 48   36.38 0.700 9.80 НВП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.52 4.897    НЗБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49   36.53 4.047 56.65 ИДЧ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.55 3.155    ВДМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.56 2.601    МХХ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.19 2.500    ССП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49   36.59 1.643 23.00 ЕКБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.57 1.642    ГИК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 49 36.54 0.841    ЕАЯ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 50 36.45 6.282    ПНБ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 50   36.46 4.541 63.57 ГИП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 50 36.48 2.000    ИАЧ 



"АГРО МВЕС" ЕООД 50   36.49 1.992 27.89 ВГТ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 50 36.47 0.994    ПАИ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 54   60.11 2.781 38.93 СММ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 54   60.10 1.031 14.43 СДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 54 60.9 1.005    НВК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 57 60.3 4.301    ГСВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 57 60.2 1.768    ДСВ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 57   60.1 0.303 4.25 СИФ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78   23.16 3.656 51.19 ИВГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78 23.15 2.866    СНД 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78 23.21 2.001    ВДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78   23.19 1.645 23.03 ЕГП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78 23.22 1.003    МСГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78 23.20 0.699    ЛЗМ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78   23.17 0.592 8.29 ТАА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 78 23.18 0.500    ВДГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 79 23.10 5.853    АКЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 79 23.12 4.440    АПА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 79 23.13 1.406    ДГС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 79   23.11 0.852 11.93 ЕИЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 83 23.25 4.811    КПА 

"АГРО МВЕС" ЕООД 83 23.23 4.456    СДЛ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 83 23.26 1.551    СЗГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 83   23.24 1.000 14.00 ИКГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 85   23.19 1.509 21.13 ЕГП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 85   23.16 0.807 11.30 ИВГ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 104   60.5 2.357 32.99 СИФ 

"АГРО МВЕС" ЕООД 104   60.7 0.887 12.42 ИДК 

"АГРО МВЕС" ЕООД 104   60.18 0.335 4.69 СЛП 

"АГРО МВЕС" ЕООД 104   60.17 0.277 3.88 ГЛС 

"АГРО МВЕС" ЕООД 104   60.20 0.196 2.74 ИХФ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   468.025  208.347 2916.86  

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6   34.92 2.323 32.53 ГИМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6   34.89 1.941 27.17 ЛМК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6 34.88 1.937    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6 34.90 1.930    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6   34.85 1.267 17.73 ИВГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 6 34.86 0.968    ЙСВ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22 12.30 7.556    ДМЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22 12.41 3.642    КЛВ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.28 3.615 50.61 ЦМГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.29 3.614 50.59 ГМР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.43 2.737 38.32 МАК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.32 2.686 37.61 ГГМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.31 2.223 31.12 ВХФ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22 12.49 2.000    ПАК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.27 1.751 24.51 АМЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.40 1.314 18.40 ЦИК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22 12.36 1.226    НДЙ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22 12.42 1.093    СДЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.37 1.001 14.01 СХР и др. 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.34 0.902 12.63 СХС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.33 0.899 12.59 ХДС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 22   12.35 0.453 6.35 СПМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.45 7.994 111.92 АЙД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.55 6.793    МПХ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.53 5.187 72.62 ГВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.31 3.199    ДКТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.47 3.001 42.01 ГИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.36 2.967    ИЗР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.35 2.922    ВКБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.26 2.902    СЗЖ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.54 2.677 37.48 АЙД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.49 2.600    КИС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.56 2.501    ЕДЙ 



"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.51 2.495    ТВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.52 2.478    ХКБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.44 2.208    МАМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.48 2.001    ЛСИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.40 1.999 27.99 НСС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.15 1.999 27.99 КАЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.27 1.998 27.97 ДВБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.37 1.996    НГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.34 1.941 27.17 ТГХ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.39 1.801    ЙНТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.41 1.800 25.20 НВЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.32 1.799    ЕХС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.33 1.489    СГЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.50 1.001    ВГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.38 1.000    ГЗГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.42 1.000    ДГС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.43 1.000 14.00 ММЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38   40.28 0.998 13.97 БХТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 38 40.30 0.801    МХТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.65 5.797    ГИД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.64 4.845    ЙКБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.63 4.404    ЛХР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61   22.60 3.998 55.97 СДИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.62 3.870    ММС и др. 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.61 3.306    АХМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61   22.66 2.883 40.36 ИНС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.67 2.149    ВДШ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.68 2.080    ХКБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 61 22.69 1.620    АКЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 62 22.40 4.248    ССП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 62 22.38 2.776    НЗМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 62 22.39 2.022    НГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 62   22.42 1.868 26.15 ДДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80   26.30 6.001 84.01 ВЛК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.23 5.846    МЛК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.29 4.998    ИВК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80   26.33 3.402 47.63 ЦДС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80   26.34 1.930 27.03 ЕЛП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.24 1.735    ЙГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.25 1.699    ГММ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80   26.22 1.675 23.45 АИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.32 1.000    ДКТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.35 0.885    СДП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80   26.36 0.859 12.02 ГДП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.28 0.800    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.26 0.798    ЛМК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.27 0.703    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 80 26.37 0.207    ДКТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.30 1.558 21.81 СНТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.29 1.277    ЙХЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.28 1.050    СЗЖ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.27 1.036    ЛЗМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.35 0.930    ГКП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.26 0.841 11.78 ВЙТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.31 0.630 8.82 НСГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.24 0.603    МХМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.25 0.596 8.35 НИА 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.34 0.595 8.33 ДТБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.32 0.552 7.73 НИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126   38.36 0.471 6.59 ДГТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 126 38.33 0.458    ВХЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.3 11.678    ДВТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.5 7.058    ПХЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.9 6.358    ХТК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.7 5.745    ИДС 



"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.6 5.670    ЕМЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.1 3.602    ЙНЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130   33.11 2.955 41.37 СДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130 33.8 2.874    ГНЙ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 130   33.4 1.955 27.38 МКТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.16 9.639    ЙГГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.15 9.272    МСГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.13 5.717 80.03 ВЛК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.2 4.190 58.67 НИА 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.12 4.000    ХТК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.48 4.000 56.00 КЕБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.4 3.320 46.49 ИЗС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.7 3.311 46.36 НДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.5 2.945    ХТК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.58 2.630 36.82 ГДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.1 2.410    СМД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.11 2.352    ГДР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.47 2.250    САН 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.79 2.202 30.83 КХТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.10 2.032 28.45 АГС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.8 2.016    МДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.44 2.000 28.00 АМЗ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.45 1.800    КАС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.80 1.500 21.00 ТАА 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.46 1.500    АЙХ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.9 1.419    ССП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4 34.6 1.348    ЛМК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 4   34.96 1.000 14.00 ГЗД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.56 2.499 34.99 НВЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.60 1.983    ВЗТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.74 1.938 27.13 РХС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.59 1.930 27.02 КВМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.64 1.200 16.80 ДТБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.65 1.100 15.40 ЕЕШ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.57 1.000 14.00 ППЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.66 1.000    АГРО БАЛАБАНОВИ 

ООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.72 0.995    ДГС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.63 0.800 11.20 ЙДЗ и др. 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.53 0.500 7.00 СДП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.54 0.500 7.00 ГДП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.52 0.500    ИВК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.50 0.360    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7 34.51 0.300    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 7   34.62 0.100 1.40 МНМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 11   34.69 1.479 20.70 РИЛА ВИНЕАЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 11   34.70 1.292 18.09 НЙХ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 11   34.67 1.001 14.01 ЙГЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 11   34.68 0.999 13.99 ГПИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.63 6.722    ЙХК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.48 5.771    СХЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.55 4.390    ЕАЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.62 4.189 58.64 НКД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.47 4.000    СИВ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.64 3.992    ЕСИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.53 3.700    ЗИМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.50 2.255    ХИС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.58 1.830    БГД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.54 1.829    ДЗЖ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.51 1.803 25.24 ЕИЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.46 1.759    КДС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.56 1.562 21.87 НФБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.61 1.373 19.22 СИС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.59 1.200 16.80 ВИС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31 12.52 1.200    ПДС 



"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.57 1.000 14.00 ДНФ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.60 0.997 13.95 БХМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 31   12.38 0.500 7.00 ГХМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68   22.52 8.025 112.35 МХМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.50 3.531    ДВК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.51 3.160    ВЗК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.46 1.792    ДЗК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.48 1.703    ИЗК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68   22.49 1.247 17.45 СЗФ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.54 1.000    РСЦ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 68 22.53 1.000    МАЦ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 69 22.55 1.171    КИЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 70 22.44 0.970    ТВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 70   22.45 0.966 13.52 МГТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87   26.42 4.772 66.81 СЙК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87 26.41 4.684    ХТК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87   26.46 1.328 18.59 СВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87 26.43 1.253    ЙВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87 26.44 0.966    ТВС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87 26.45 0.769    ЕВД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 87 26.39 0.037    ЦДС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103 33.21 6.434    ХГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103   33.14 3.515 49.21 МДС 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103   33.20 3.402 47.62 ЛМК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103 33.13 3.297    ПИМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103 33.12 2.740    МДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103   33.17 1.866 26.12 ЕГК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103   33.18 1.364 19.10 ГДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103 33.19 0.963    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103 33.16 0.938    ГХК 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 103   33.15 0.906 12.68 МНМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135 26.54 4.332    АПА 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135 26.49 1.906    ТПП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135 26.53 1.771    МВП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135   26.52 1.551 21.72 РДМ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135 26.48 1.140    КПП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135 26.50 0.955    ЙЗП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 135   26.51 0.766 10.73 ЕИЛ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 67 40.2 2.958    ЕМР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 67 40.1 2.546    ЛСЯ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 67 40.3 1.502    АНН 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 67   40.5 0.951 13.32 КХТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 67 40.6 0.769    ЗНР 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.53 9.339    ИХГ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.55 4.569 63.97 ВДЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.57 4.454 62.36 ГИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.56 4.420    ИДЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.58 3.975    ПИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.38 3.612    ЯТН 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.40 3.388    ПКИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.42 3.357    РМИ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.48 3.276 45.86 ММЧ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.54 2.406 33.68 НИП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.36 2.208 30.91 СМП 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.59 1.728 24.19 СДТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.50 1.453    ДХШ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.60 0.423    ИДТ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.68 0.261 3.66 ДНД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77 30.52 0.256    ХКБ 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.44 0.237 3.32 КНД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.46 0.234 3.27 КНД 

"АГРО МЕХАНИК" ЕООД 77   30.61 0.106 1.48 ИММ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   336.479  201.091 2815.27  

"АГРОПИТ" ООД 81 26.18 6.819    ЙГГ 

"АГРОПИТ" ООД 81 26.58 2.930    ДГК 



"АГРОПИТ" ООД 81 26.19 1.847    ДГК 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.17 3.701 51.81 ГМР 

"АГРОПИТ" ООД 82 27.15 3.400    КДТ 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.18 2.999 41.99 ГСМ 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.8 2.265 31.71 АГК 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.9 1.881 26.34 АГМ 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.7 1.874 26.23 КЗП 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.11 1.832 25.65 ТПГ 

"АГРОПИТ" ООД 82 27.16 1.096    ЙНТ 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.10 0.986 13.80 ПМХ 

"АГРОПИТ" ООД 82   27.6 0.892 12.49 ПХР 

"АГРОПИТ" ООД 88 27.13 6.809    ГХД 

"АГРОПИТ" ООД 88 27.14 2.159    МГЗ 

"АГРОПИТ" ООД 88 27.12 0.365    ВНК 

"АГРОПИТ" ООД 91 27.13 5.822    ГХД 

"АГРОПИТ" ООД 91 27.14 0.842    МГЗ 

"АГРОПИТ" ООД 26 26.15 3.738    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРОПИТ" ООД 26 26.16 3.061    КИБОР 2013ЕООД 

"АГРОПИТ" ООД 26 26.14 2.862    ЛМК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   41.751  16.431 230.03  

"КИБОР 2013"ЕООД 129   32.5 14.546 203.65 ГДК 

"КИБОР 2013"ЕООД 13   30.30 5.158 72.21 ДПП 

"КИБОР 2013"ЕООД 13   30.32 4.611 64.55 АСЯ 

"КИБОР 2013"ЕООД 13   30.28 3.772 52.81 ЕАШ 

"КИБОР 2013"ЕООД 13   30.34 1.527 21.38 НМГ 

"КИБОР 2013"ЕООД 13   30.36 0.853 11.94 СМП 

"КИБОР 2013"ЕООД 13 30.53 0.798    ИХГ 

"КИБОР 2013"ЕООД 14 30.26 9.524    ВНК 

"КИБОР 2013"ЕООД 14 30.24 5.543    НХМ 

"КИБОР 2013"ЕООД 102   32.2 3.844 53.81 АИЗ 

"КИБОР 2013"ЕООД 102 32.1 2.776    ЙГК 

"КИБОР 2013"ЕООД 102 32.9 2.611    ГММ 

"КИБОР 2013"ЕООД 102 32.3 1.680    ЙХК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.933  34.311 480.35  

"ЛЮБИ И ДЪЩЕРИ"ЕООД 27 131.7 5.779    ЛЮБИ И 

ДЪЩЕРИЕООД 

"ЛЮБИ И ДЪЩЕРИ"ЕООД 34   27.2 1.934 27.08 ГСМ 

"ЛЮБИ И ДЪЩЕРИ"ЕООД 34 27.3 1.584    СВЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.363  1.934 27.08  

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.40 2.000 28.00 КХМ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.41 1.200 16.80 КВМ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.52 0.925 12.95 НДН 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.55 0.815 11.41 ДАД 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.56 0.796 11.14 ПГН 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.49 0.781 10.93 ВГК 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.37 0.600 8.40 ЕМР 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.36 0.599 8.39 ГНТ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.26 0.597 8.35 ЗВМ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.35 0.500 7.00 НХШ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.33 0.500 7.00 НИЙ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.39 0.500 7.00 ЛИК 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.38 0.499 6.99 ХНШ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.34 0.300 4.20 РМИ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.47 0.225 3.14 РХМ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.51 0.207 2.89 ТИГ 

"РИЛА АНГУС" ЕООД 25   15.50 0.204 2.86 ИПБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  11.246 157.44  

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 65 77.1 3.716    ИДС 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 65 77.2 1.697    КДС 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 65 77.3 1.583    ИДС 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 66   77.75 1.167 16.34 БВС 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 66   77.55 1.008 14.11 ИЗД 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 125 77.78 2.035    СЗХ 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 131 116.32 2.247    ВВЛ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.278  2.175 30.45  



ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.20 4.066    ИММ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.10 2.708 37.91 ХАК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.26 2.001 28.01 МНМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.19 1.891 26.48 НГВ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.21 1.857 25.99 ЦАМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.29 1.849 25.89 ГДК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.23 1.800    ГХГ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.15 1.660    МИМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.22 1.498    ЗИС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.18 1.416 19.82 ВИП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.17 1.409    КАС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.14 1.060    НСП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.25 0.999 13.99 НЗМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23 24.13 0.989    АВК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.28 0.720 10.07 ЛВК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.27 0.706 9.88 ИДК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

23   24.16 0.541 7.58 ГХМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43 77.4 4.823    ДИС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.33 4.105 57.47 ИНС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.56 3.412 47.77 ИЗД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43 77.73 2.786    СКГ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.32 2.250 31.49 ИНС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.76 1.468 20.55 БВС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.57 0.064 0.89 ИЗД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

43   77.31 0.017 0.24 ЛСИ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46   133.25 2.005 28.07 ФСФ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46 133.65 0.915    ДГК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46   133.66 0.888 12.43 ЙТБ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46   133.33 0.810 11.35 ЗСМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46   133.95 0.252 3.53 ПХР 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

46   133.23 0.127 1.78 ААР 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

52   131.15 1.291 18.07 РХМ 



ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

55 129.6 1.863    ДЗК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

55 129.18 1.376    ИЗК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

55 129.5 0.963    ВЗК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

56 131.10 3.161    ВГД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

58   129.1 1.684 23.58 СДМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

59   129.12 1.155 16.17 ИАП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64 24.43 3.562    ЙЗП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64   24.42 2.000 28.00 ВПП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64   24.47 1.571 21.99 ИГП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64   24.45 1.196 16.74 ГГЯ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64   24.46 1.062 14.86 ЦГП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

64   24.44 0.755 10.57 МНМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72   133.26 1.226 17.17 АХМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72   133.3 1.048 14.67 ЕГК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72 133.28 0.808    ДГТ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72   133.38 0.772 10.80 ГЕТ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72   133.4 0.533 7.46 НСС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72   133.36 0.526 7.37 РМИ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

72 133.37 0.514    ПКИ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

95 164.32 3.134    ВКД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

95 164.33 3.072    ИНД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

95 164.81 1.548    ДСД 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

95 164.30 1.145    СДК 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

95   164.34 0.047 0.66 ЕАП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

96 164.46 2.645    ИАИ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

96 164.50 1.843    ЩДС 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

96 164.48 0.929    ЕЩМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

96   164.49 0.828 11.60 ГСМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

97   164.28 2.144 30.01 ВИВ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

97   164.27 0.590 8.26 КЗП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

98   164.21 1.722 24.10 НИА 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

98   164.78 1.095 15.33 ИЗС 



ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

98 164.22 0.975    ГЗТ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

101   164.51 1.292 18.09 ЯПБ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115   164.72 2.042 28.58 ГИП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115 164.73 1.371    ДИП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115   164.68 0.862 12.06 ГНТ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115 164.69 0.850    ПСШ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115   164.67 0.710 9.94 ЙКГ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

115   164.66 0.039 0.54 ТМТ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32 24.31 3.999    ТПП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32 24.37 2.019    ДЯВ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.34 1.993 27.91 КПП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32 24.32 1.800    ЙЗП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32 24.30 1.749    ЕДВ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.36 1.598 22.37 ИВЯ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.35 1.500 21.00 ИВГ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32 24.33 1.322    ЗГМ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.41 0.963 13.48 КСБ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.38 0.652 9.13 ХИЦ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.39 0.461 6.45 НСЛ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

32   24.40 0.379 5.31 ФГЛ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

73 24.49 4.983    ТХШ 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

74 133.2 1.114    ДИП 

ВАЛЕНТИНА СТОИМЕНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

74   133.5 0.413 5.79 НСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.750  64.233 899.27  

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.18 11.999    НМК 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.19 8.497    ССЛ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.20 6.998    ИХС 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.28 5.729 80.20 ЙКЧ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.26 4.193 58.70 ИСА 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.36 3.345 46.83 АГС 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.23 2.801    КДТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.27 2.500    ДКК 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.33 2.485    ДГК 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.29 1.919    МНТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.34 1.696    КИБОР 2013ЕООД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.21 1.600    ВДК 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.22 1.501    ДАС 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.38 1.500 21.00 ЙГЧ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.40 1.499 20.99 ТЛР 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10 29.35 1.498    ПММ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.37 1.380 19.32 НГЧ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.39 1.153 16.14 ДГЧ 



ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.24 1.000 14.00 МНТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.25 0.999 13.99 ГМТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.32 0.936 13.11 ЗКК 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.42 0.725 10.14 ИГВ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.31 0.537 7.51 МАЖ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 10   29.30 0.528 7.40 НАЖ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 18 166.1 1.443    НСР и др. 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 18 166.3 1.012    ИДГ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 18 166.4 0.883    СКА 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 18 166.2 0.634    СГМ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89 167.12 1.490    МПХ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89 167.11 1.279    ГСМ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.10 1.211 16.96 ЗСТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.15 1.089 15.25 ВГД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.18 0.720 10.08 АДД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.14 0.341 4.77 ЕХЧ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.17 0.304 4.25 ВГД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.9 0.226 3.17 СНЖ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89 167.16 0.197    ДАД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 89   167.13 0.132 1.85 ЛАТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.17 9.627    ПСШ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.13 6.000    КИБОР 2013ЕООД 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.45 3.501    МХП 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.46 2.999    ЕЩМ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.15 2.002    ГНТ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71   29.10 1.917 26.84 ИТБ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.9 1.816    ИЗР 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71   29.11 1.500 21.00 ЛМЖ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71 29.14 1.500    СГС 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71   29.12 1.200 16.80 МБШ 

ВЕЛЬО СПАСОВ НИКОЛОВ 71   29.43 0.718 10.06 ГИГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   77.880  32.883 460.36  

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93   382.6 10.815 151.41 КГП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93   382.12 5.752 80.53 СИГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 382.14 2.766    ЕВТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93   382.15 2.716 38.02 ВВЯ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 382.13 1.911    СЗЖ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.677  19.283 269.96  

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.5 12.073    ВЛК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.16 5.768    ЙКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.6 3.615 50.62 ГХМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.12 3.446    ДИЦ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.4 3.248    ГХМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.1 2.947 41.25 ЕКВ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.3 2.941 41.17 СДМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.14 2.857 40.00 ЗНВ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.8 2.725    ЙНЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.9 2.625    СИВ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.65 2.585 36.19 ПКВ и др. 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.7 2.514    ИВК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.64 2.378    НАС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.13 2.123    КИБОР 2013ЕООД 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.11 1.261 17.66 ПИП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127 38.10 0.841    СДП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 127   38.15 0.819 11.47 КПП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144 31.70 3.511    СНЦ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144 31.66 2.710    ЙКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144   31.69 2.676 37.47 ЙИС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144 31.38 1.367    ИМС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144 31.74 0.783    ДИЦ 



ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 144   31.72 0.631 8.84 НИП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145 31.63 3.499    ИАЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145 31.13 3.292    ЙКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145   31.14 3.054 42.75 ЙИС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145   31.62 2.001 28.01 СДС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145   31.43 1.968 27.56 АММ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145   31.53 1.720 24.08 НХГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 145 31.66 0.088    ЙКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.40 2.257 31.60 ГИК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.39 1.437 20.11 ЕСИ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.45 1.260 17.64 НнК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.41 0.727 10.18 ИДК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.44 0.592 8.29 ДТБ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.68 0.534 7.48 КНД 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 146   31.47 0.232 3.25 ИХФ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147   31.65 3.000 42.00 АИС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147   31.71 2.973 41.62 БВМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147 31.16 2.639    ДХЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147 31.1 2.446    ЙХЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147 31.12 1.330    СИГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147 31.17 1.198    ЛХЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147   31.15 0.802 11.23 АМЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 147   31.11 0.140 1.96 ГНШ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149 31.34 3.435    ПИМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.29 1.493 20.91 ЕСФ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149 31.36 1.124    ИГЧ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.30 0.993 13.90 НКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149 31.35 0.954    КИБОР 2013ЕООД 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.31 0.834 11.68 ГМТ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.33 0.507 7.10 МАЖ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.32 0.502 7.02 НАЖ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.37 0.281 3.93 КГЛ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.47 0.120 1.68 ИХФ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 149   31.42 0.060 0.83 ЕДД 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150 31.19 6.025    ВХЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150   31.18 3.079 43.10 КХЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150   31.23 2.447 34.26 ЕДЯ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150   31.21 2.186 30.61 СКГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150   31.64 1.528 21.40 МГЗ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150 31.77 1.094    ДИЦ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150   31.22 0.757 10.59 НСК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 150 31.20 0.136    ДАС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 152   382.6 7.579 106.11 КГП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 152   382.5 5.487 76.81 ИПЖ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 152   382.3 5.348 74.87 ГХЖ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 152   382.4 4.579 64.11 НАС 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 152   382.2 3.731 52.24 НХЖ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 110 72.31 2.051    ЧСН 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 111   31.59 0.613 8.58 ВНК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 111   31.2 0.381 5.33 КСЦ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 111   31.4 0.363 5.08 НнК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 111 31.3 0.337    ДНМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 112   31.5 0.750 10.49 ДВМ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 112 31.10 0.529    ХГК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 113   31.11 0.753 10.54 ГНШ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 113 31.12 0.341    СИГ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 116   72.21 1.195 16.72 ГКП 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 116   72.23 1.022 14.31 КХЧ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 116 72.22 0.885    НДК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 122 31.25 2.359    ГХФ 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 122   31.26 2.348 32.88 ГСК 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 122   31.28 1.220 17.07 ГЗД 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 122 31.27 1.217    МГР 

ДИМИТЪР НИКОЛОВ ГЪРЧЕВ 122   31.24 0.563 7.89 НИЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.086  93.748 1312.47  



ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 84 77.13 2.882    МСМ и др. 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 84   77.17 2.509 35.13 АХС 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 84   77.15 0.795 11.13 ГКП 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 84   77.25 0.754 10.55 МАЧ 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 84   77.9 0.607 8.49 ЙГР 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 108 25.22 4.885    АХС 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 108 25.17 3.798    АСМ 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 108 25.18 0.716    ДТБ 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 108 25.19 0.700    НАВ 

ЕЛЕНА СТОИМЕНОВА НИКОЛОВА 108   25.20 0.666 9.33 СДТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.980  5.331 74.63  

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.44 4.454 62.35 ЗГТ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.41 3.325    ГИЦ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.40 3.285    МПП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.35 2.849    ССК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.59 2.375    КЛВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.43 1.900 26.60 ДНВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.39 1.900 26.60 ИНВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.42 1.900    ЗИВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.45 1.900    ЗИВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.5 1.826    КЛВ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.71 1.747    ХДП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.4 1.425 19.95 ВДЧ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29 28.46 1.424    МДЧ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.70 0.950 13.30 АХБ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.32 0.912 12.77 ДГК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.3 0.855 11.97 СНТ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.2 0.753 10.54 НСГ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.50 0.475 6.65 СХР и др. 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

29   28.1 0.235 3.29 РСБ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.61 3.320    ГИЦ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.62 2.922    МХМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.64 2.444    ГСМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.67 2.379    ЙНЗ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.63 1.899    ГХГ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.60 1.520 21.28 СИС 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.68 1.520 21.28 СДК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.52 1.419    ИЗК 



МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.47 1.417    ИДК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.66 1.040 14.56 АИЗ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.65 0.911    БСМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.57 0.760 10.64 ИМП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.69 0.760 10.64 СВМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.55 0.760 10.64 ДБК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30 28.53 0.480    ДГТ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

30   28.36 0.262 3.67 ХАК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

109   49.2 4.174 58.44 ММЧ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

109   49.88 0.322 4.51 ВПС и др. 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35   28.16 4.135 57.89 ИДР 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.14 2.933    ИДТ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.11 2.851    ДХП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.10 2.851    ГХД 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35   28.15 2.738 38.33 ЙКБ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.12 2.469    ДМЯ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.24 1.900    ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 

ЕООД 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

35 28.13 1.419    ЗСТ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.31 3.810 53.34 ВНЦ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.19 2.849 39.89 ММЧ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.25 2.380 33.32 СГР 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36 28.21 1.546    ВГМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.27 1.520 21.28 ГХЖ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36 28.30 1.419    САП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.29 0.950 13.30 КИЦ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.20 0.950 13.30 ИПМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.17 0.950 13.30 ВПМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36 28.28 0.950    АИД 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.22 0.950 13.30 МДП 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36 28.26 0.949    КИБОР 2013ЕООД 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36   28.18 0.819 11.47 СПМ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

36 28.23 0.470    ЕЗМ 



МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

44 28.54 3.569    ДЗК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

44 28.49 1.900    ЛНЛ 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

44 28.51 1.756    ВЗК 

МАРИЯ КОСТАДИНОВА 

ИНГИЛИЗОВА 

44 28.56 1.360    АСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   66.163  47.028 658.39  

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.16 3.979    АМЗ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40   21.18 3.959 55.43 ЗГТ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40   21.19 1.905 26.67 ММЧ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.15 1.499    ССК 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.13 1.369    САЖ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.10 1.089    ДЗЖ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40   21.17 1.000 14.00 ВМЧ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.14 0.800    ИЗК 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40   21.12 0.751 10.51 ГСК 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40 21.11 0.535    ПСЛ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

40   60.1 0.186 2.61 СИФ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42   40.59 7.337 102.72 ВГД 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.58 5.771    МГН 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.63 5.628    ХКБ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.46 5.380    ЕЗМ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.62 3.320    СДТ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.61 2.629    КЛТ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.64 2.438    ГДР 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42 40.60 1.947    ЛНЛ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

42   40.65 1.448 20.28 АНБ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.6 3.934    НМК 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.3 2.385    ЕТТ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.4 2.177    ВГТ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.5 1.965    МПХ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.7 1.960    ИХГ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.9 1.415    НХМ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53 21.1 0.925    МДМ 

НИКОЛА КОСТАДИНОВ 

ПАПУДЖИСКИ 

53   21.8 0.254 3.55 МБШ 



ОБЩО за ползвателя (дка)   51.144  16.841 235.77  

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 29.2 4.507    ТМТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.2 4.127    КИБОР 2013ЕООД 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 29.1 4.032    ГМТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.4 3.623    ЙНМ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16   30.20 3.605 50.47 МАК 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.6 3.433    КНБ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.16 3.274    ИКГ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 29.4 2.826    ЙПТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 29.5 1.858    ПЗТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16   29.6 1.378 19.29 ЙМИ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.10 1.323    ЕДР 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 29.7 0.917    ХГК 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.14 0.823    ГММ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16   30.22 0.720 10.08 СВТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16 30.8 0.667    ТГТ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16   30.12 0.652 9.12 ГМС 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 16   30.18 0.525 7.35 ЙТБ 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 15   20.3 5.640 78.96 ХИО и др. 

НИКОЛА МИХАЛОВ МИЛАДИНОВ 15   20.4 2.784 38.98 ЙМР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   31.410  15.304 214.26  

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

75 15.30 3.103    КЛТ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

75 15.29 3.056    ЙЗХ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

75 15.28 0.988    ИМВ и др. 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94 17.9 2.507    КПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94 17.5 0.931    КПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94 17.13 0.804    ЙПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94 17.14 0.775    АПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.8 0.686 9.60 ВЙТ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94 17.3 0.621    ЙПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.6 0.448 6.27 ЕМГ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.11 0.446 6.25 ГСК 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.4 0.434 6.07 ЕМГ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.12 0.300 4.20 СПП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.7 0.162 2.27 ЕЙИ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.10 0.086 1.21 ИНЦ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

94   17.2 0.082 1.15 ЙКГ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119   17.20 2.113 29.58 ЕДГ 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119 17.19 1.859    НММ и др. 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119 17.16 1.113    МНМ и др. 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119 17.17 0.959    ААК 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119   17.15 0.541 7.57 ГКП 

НИКОЛАЙ СПАСОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

119   17.18 0.191 2.67 МАК 



ОБЩО за ползвателя (дка)   16.715  5.488 76.84  

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118 31.8 2.001    НАС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118   31.6 2.000 28.00 ВГМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118   31.5 1.098 15.37 ДВМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118 31.9 1.001    ХКЛ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118   31.7 1.000 14.00 МГМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

118 31.10 0.564    ХГК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

120   31.59 1.738 24.34 ВНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

120   31.2 1.491 20.87 КСЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

120 31.3 1.379    ДНМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

120   31.4 1.016 14.22 НнК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.945  8.343 116.80  

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

92 30.66 5.519    ВВЛ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

92   30.51 3.208 44.91 РДМ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

92   30.47 2.710 37.94 ММЧ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

106 12.115 5.328    СИЯ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

106   12.118 2.449 34.29 НВЧ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

106 12.116 1.706    ФГГ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

106   12.167 0.675 9.44 СММ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28   12.103 11.696 163.75 ЕГС 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28   12.99 7.864 110.10 ЙСТ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.109 5.372    ЙНТ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.96 4.014    ГИК 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.98 3.899    НПЯ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.95 3.772    ЕСИ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.107 3.699    КИК 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.110 3.680    КДТ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28   12.108 3.201 44.81 АСЯ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.94 2.051    АСК 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.102 2.001    ЙДБ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28   12.169 1.938 27.13 ГРЯ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.97 1.929    МСК 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.100 1.161    МДК 



ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28   12.104 1.101 15.42 НЗТ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

28 12.101 0.774    ПДС 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

51 30.49 4.540    ИНЖ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

51   30.61 3.394 47.52 ИММ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

51   30.48 0.671 9.40 ММЧ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

51 30.60 0.576    ИДТ 

ЦВЕТАНКА ИВАНОВА 

ПАПУДЖИЙСКА 

51 30.50 0.314    ДХШ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   50.334  38.908 544.71  

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132 20.5 5.837    НДЙ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132 20.6 5.091    СГЖ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.12 3.461 48.46 ГВЛ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.8 2.400 33.60 ГСТ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.13 2.388 33.43 ММЧ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.3 1.985 27.79 ХИО и др. 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132 20.9 1.984    СГМ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.11 1.976 27.67 НИЧ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.4 1.549 21.69 ЙМР 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132   20.7 1.486 20.80 КГМ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 132 20.10 1.198    СГЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.110  15.245 213.43  

 

 




